

ROK  
1856.



NUMER  
19.

# DZJENNİK URZĘDOWY

## GUBERNII RAJOMSKIEJ

w Radomiu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 17744.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.*

(503)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia  $18/30$  Marca 1853 r. Nr. 11670, udzielony został dymisyonowanemu Jenerał Lejtenantow Aleksandrowi de Glaseuapp i Andrzejowi Jakóbowi Armandowi Gothier; 10-letni list przyznania wynalazku na wyrabianie z torfu massy trojakięgo gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa i węgiel z kości. Wedle art. 4 tegoż postanowienia „wazie niewprowadzenia wynalazku w praktyczne użycie w ciągu 6-ciu miesięcy, od daty nego i nieudowodnienia tego świadectwem właściwej władzy, list rzeczony w swęj mocy obowiązującej upada.” Gdy wymagane podług powyższego świadectwo właściwej władzy, udowadniające wprowadzenie wynalazku w praktyczne użycie, nietylko w zastrzeżonym 6-ciu miesięcznym terminie, ale nawet do obecnej chwili Kommissyi Rządowej złożone niezostało; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia  $4/16$  Marea r. b. Nr.  $154/643$ , stosując się do artykułów 4 i 5 powołanego na wstępie postanowienia Rady Administracyjnej, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że udzielony postanowieniem tejże Rady z dnia  $18/30$  Marca 1853 r. Nr. 11670 dymisyonowanemu Jenerał Lejtenantowi Aleksandrowi de Glaseuapp i Andrzejowi Jakóbowi Armandowi Gothier, 10-letni list przyznania wynalazku na wyrabianie z torfu massy trojakięgo gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa i węgiel z kości, za

powodu nieudowodnienia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne użycie w terminie patentem oznaczonym, upadł w swęj mocy.

w Radomiu dnia  $\frac{2}{14}$  Kwietnia 1856 r.

Nr. 24540. *Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów Rządowych.* (522)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu  $\frac{8}{20}$  Maja r. b., począwszy od godziny 12-tęj z południa, na Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Radomiu, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 12-letnie wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. pro  $18\frac{50}{68}$  dwóch praebend Różaniców i Ś-go Duchy w mieście Koprzywnicy, Powiecie Sandomierskim położonych, od summy dzierżawnej rocznej, reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty  $\frac{16}{18}$  Marca r. b. Nr. 70851<sup>33534</sup> na rs. 149 kop. 48 oprócz podatków ustanowionej. Rząd Gubernialny przeto wzywa chęć licytowania mających; aby w oznaczonym miejscu i czasie stawić się zechcieli, złożywszy wadium wyrównyujące  $\frac{1}{4}$  części summy dzierżawnej, t. j. 38 rs. oraz świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Namiestnika Królewskiego z daty 24 Stycznia 1818 r. przepisane. Bliższe warunki z wykazem źródeł dochodów i aktem podawczym obejmującym w sobie rodzaj i wysokość podatków, przejrzane być mogą w godzinach służbowych w biurze, w Sekcji Dóbr i Lasów; o stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach, każden interessent na gruncie przekonać się obowiązany.

Obwieszczenie to Prezydenci, Burmistrze miast i Wójei gmin, każden w obrębie swego urzędowania do wiadomości mieszkańców podać i dowód z ogłoszenia najdalej w dni 5 po otrzymaniu 1-wszego N-ru Dziennika obecnego, Rządowi Gubernialnemu przedstawić.

w Radomiu dnia  $\frac{10}{22}$  Kwietnia 1856 r.

Nr. 20809. *Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów Rządowych.* (547)

W dniu  $\frac{7}{19}$  Maja r. b. o godzinie 12 z rana, w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 12-letnie od dnia 24 Czerwca 1856 r. do d.  $\frac{19}{31}$  Maja 1868 r. wydzierżawienie Wójtostwa Orłów w Ekonomii Mirów w Powiecie Radomskim położonego. Licytacya zacznie się od summy rs. 309 kop. 66. Każden przeto chęć licytowania mający, zaopatrzwszy się w zwykłe świadectwo kwalifikacyjne, oraz wadium  $\frac{1}{4}$  części summy pro praetio wzięść się mającej wyrównyujące, w dniu i miejscu wyżej wskazanem stawić się zechce. Bliższe warunki tak w terminie licytacyjnym, jako też w każdym innym dniu, wyjąwszy świąt w godzinach służbowych w Sekcji Dóbr i Lasów przejrzane być mogą. Niniejsze obwieszczenie Wójei Gmin i Burmistrze miast w terytorium swego urzędowania upowszechnić są obowiązani.

w Radomiu dnia  $\frac{10}{22}$  Kwietnia 1856 r.

Nr. 23947. *Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr i Lasów.* (553)

Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu nieodnowienia wyekspirowanej kaucyi hipotecznej i zadłużenia się Skarbowi Królestwa w opłacie należności przez dotychczasowego Dzierżawcę dóbr Rządowych Płaskowice w Ekonomii Przedbórz P. Jacka Jastrzębskiego, odbywać się będzie w drugim terminie w Biurze tutejszem na Sali zwykłych posiedzeń w dniu  $\frac{14}{26}$  Maja r. b. o godzinie 12 z południa głośna in plus licytacya na 7 letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. wydzierżawienie dóbr pomienionych na risico tegoż Dzierżawcy, pod warunkami umowy w dniu  $\frac{9}{21}$  Czerwca 1851 r. z nim zawartej, i od summy dotychczasowego czynszu dzierżawnego rocznie rs. 656 kop. 73 wynoszącej. Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzwszy się w wadium  $\frac{1}{4}$

części powyższej summy i podatkom rocznie w ilości rubli srebrem 98 kop. 32 opłacanym wyrównyujące, oraz w świadectwo kwalifikacji, postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia roku 1818 wymagane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie, mianowicie w Sekcji Dóbr i Lasów w godzinach biurowych wyjąwszy świąt, o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, rodzaju podatków, oraz ciężarów gruntowych, bliższą wiadomość powziąć będą mogli; o stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych z nich użytkach, każden z interessantów sam na gruncie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, tudzież Wójei Gmin, każden w obrębie swego urzędowania, obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu d.  $\frac{11}{23}$  Kwietnia 1856 r.

Nr 20819. *Wydział i Sekcja Skarbu.* (546)

W skutek wezwania Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z d.  $\frac{15}{27}$  Marca r. b. Nr. 3839, Rząd Gubernialny zamieszcza w niniejszym Dzienniku obwieszczenie Jój z téjże daty o losowaniu Listów Zastawnych.

w Radomiu dnia  $\frac{5}{17}$  Kwietnia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

HEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

DYREKCJA GŁÓWNA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.*

Gdy tylko kilku z właścicieli Listów Zastawnych 3-go okresu zgłosiło się z żądaniem do Dyrekcji Głównej, aby Numera posiadanych przez nich Listów Zastawnych do losowania w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1856 r. odbyć się mającego, zamieszczonemi zostały; a z tego powodu summa objęta Listami Zastawnymi, do losowania zapisanemi, nie dochozi do summy na umorzenie Listów Zastawnych, w 1-ém półroczu 1856 r. przeznaczonej, Dyrekcya Główna przeto, w zastosowaniu się do Art. 118 Prawa z r. 1825, w terminie losowania, to jest w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. odliczy naprzód należną ilość na zaspokojenie zgłaszających się właścicieli Listów Zastawnych, następnie na Listy Zastawne Instytutowe w obiegu będące, a za summę pozostałą losować będzie z ogółu Listów Zastawnych 3-go Okresu białych w obiegu pozostających.

Zawiadamiając o tem właścicieli Listów Zastawnych 3-go Okresu, ostrzega takowych, iż skutkiem powyższego wypadku, wszelkie zgłaszania się do Dyrekcji Głównej o cofnięcie Numerów Listów Zastawnych od losowania, bez skutku pozostały, właściciele przeto Listów Zastawnych, aby nie narażali się na utratę procentu, na wypadek wylosowania Listu Zastawnego, winni sprawdzać Numera posiadanych przez siebie Listów Zastawnych z tabellą wylosowanych, która drukiem w zwykłym sposobie ogłoszoną zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{15}{27}$  Marca 1856 r.

Zastępujący Prezesa, Szamola.

Ass. Koll. Pisarz, Brzozowski.

(2)

Nr. 919. DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA. (521)

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.*

Podaje do wiadomości interessowanych, iż w dniu 17/29 Maja 1856 r. i następnych, aż do ukończenia, w godzinach od 10-tej z rana do 3-ciej z południa, w miejscu posiadzeń Dyrekcji Szczegółowej w Radomiu, odbywać się będą licytacje na trzech-letnie wydzierżawienie dóbr w Gubernii Radomskiej oddziale Radomskim położonych, Towarzystwu Kredytowemu w opłacie raty Grudniowej 1855 r. i poprzednich, zalegających, poniżej zamieszczającym się wykazem, przed wstępne obowiązki Dzierżawcy wyszczególniającym, objętych, a to wszystko w ścisłym zastosowaniu się do przepisów prawa Kredytowego Ziemskiego z r. 1825 art. 86 i 87, oraz postanowienia Dyrekcji Głównej daty 29 Lutego (12 Marca) 1856 r. Nr. 877, a wedle warunków następujących:

1. Przystępujący do licytacji udowodnić powinien przedewszystkiem kwalifikacją, jaka wymagana jest od Dzierżawców dóbr Rządowych, i złożyćadium którego wysokość poniżej w rubryce wskazana, w gotowiznie lub listach zastawnych, z właściwymi kuponami, podług różnicy kursu, jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy.

2. Dzierżawca płacić będzie podatki Skarbowe i ciężary uprzywilejowane bieżące oraz raty Towarzystwu Kredytowemu, poczynając od włączenia raty Grudniowej r. b. bez potrącenia z czynszu dzierżawnego, jaki zaofiaruje na licytacji. Zaległości zaś Towarzystwa Kredytowego włącznie z ratą Czerwcową r. b. i kosztami wprowadzenia w posiadanie, oraz zaległości podatków Skarbowych, po dzień 18/30 Czerwca r. b. obliczone, zarachowane będą, i potrącone z czynszu dzierżawnego.

3. Dzierżawca w ciągu dni 8 po licytacji dostarczyć ma kaucyą w gotowiznie lub listach zastawnych, podług różnicy kursu, jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy, która to kaucya wyrównywać ma:

A. Jednej racie Towarzystwa Kredytowego, z karą puł procentową za jeden miesiąc,

B. Półrocznym podatkiem i należnościami uprzywilejowanym.

C. Połowiem czynszu dzierżawnego postąpionego na licytacji.

4. Dzierżawca z tytułu dzierżawy żadnych niemoże rościć pretensyj pod jakimkolwiek tytułem do władz Towarzystwa Kredytowego i dla tego o stanie dóbr i wszelkich szczegółach objaśnić się winien na gruncie.

5. Wszelkie spory z dzierżawy, ulegają rozpoznaniu władz Towarzystwa Kredytowego.

6. Wrazie niezapłacenia czynszu, dzierżawca będzie natychmiast usunięty z dóbr drogą egzekucji Administracyjnej.

Warunki obszernie i szczegółowo skreślone, są do przejżenia codziennie w biurze Dyrekcji Szczegółowej w godzinach od 10 z rana do 3 z południa.

Wreszcie Dyrekcja Szczegółowa ostrzega właścicieli, wierzycieli lub osoby interessowane, że gdyby czuli się być pokrzywdzonymi przez wystawienie dóbr na wydzierżawienie i zamierzali zanieść skargi, iżby takowe podawali mianowicie:

1. Wrazie zaskarżenia uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie, wcześniej przed terminem licytacji.

2. Wrazie skarżenia samej licytacji, natychmiast do protokołu licytacyjnego, późniejsze albowiem zgłoszenia się bez rozbioru będą odrzucone.

Wymienienie dóbr z objaśnieniami co do warunków dzierżawy.

Nazwisko dóbr i ich przyległości	Położone		Obciążone pożyczką Towarzystwa Kredytowego w sumie	Zalegają w opłatach		
	w Okręgu	w Powiecie		Podatków Skarbowych włącznie d. 18(30) Czerwca 1856 obliczonych	Rat Tow. Kred. włącznie z ratą Czerw. 1856 i kosztami inrolmissy!	Vadium do licytacji złożyc się mające, oboczynym zaległościom wyrównywane
Ruble srebrne						
Okres II.						
Beźnik w Parafii Skrzyńsko	Opoczyńs.	Opoczyńs.	3930	141	438	579
Borya B. w Parafii Bartów	Soleckim	Opatowsk.	2190	371	222	593
Borya E. w Parafii Bartów	Soleckim	Opatowsk.	2190	315	267	582
Brzeście A. Lucynia i Rudniki w Parafii Janowiec	Kozieniec.	Radomski.	5115	1206	1052	2258
Drażno w Parafii Klwów	Opoczyńs.	Opoczyńs.	3690	78	415	493
Grabowiec miasto w Parafii Grabowiec	Soleckim	Opatowsk.	4230	231	320	551
Iwaniska miasto, z wsiami: Boduszów, Żaldów, Tęcza Zabłocie, Krępa Stara, Krępa Zabłocka, Planta i Sobiekurów w Parafii Iwaniska	Staszows.	Sandomie.	29655	953	2370	3323
Kamień Wielki, Stanisławów, Cegielniów i Wincentów w Parafii Krasnica	Opoczyńs.	Opoczyńs.	1005	229	152	381
Kobylanki w Parafii Strzyżowice	Sandomie.	Sandomie.	5100	128	382	510
Krogulecza w Parafii Kowala	Radomski.	Radomski.	1695	38	218	256
Lipnik i Lipniczek w Parafii Goźlice	Staszows.	Sandomie.	5220	127	382	509
Obęczn. w Parafii Grocholice	Opatowsk.	Opatowsk.	1050	89	118	207
Ostrowiec miasto, z wsiami i folwarkami Czestoeice, Swirna, Kuźnia, Jędrzejowice, Mirkowice, Ostrówek, Piaski, Podszkodzie, Nietulisko małe z gruntem Stawiska zwanym, Chałupnikami Maziarze zwanemi. z Kuźnicami Fryszerkami, Piecem Wielkim i Młynami w Parafii Ostrowiec	Opatowsk.	Opatowsk.	55470	14380	3584	17964
Pągowiec z miastem Dębno w Parafii Raków	Staszows.	Sandomie.	2670	87	264	351
Plec w Parafii Wieniawa	Radomski.	Radomski.	1860	68	235	303
Radoważ w Parafii Koprzywnica	Staszows.	Sandomie.	2775	255	232	487
Rzeczniów z wsiami i folwarkami: Rzeźniówka, Grzechów, Jelonka, Pawli-						

czka, Maziarzami i Wolą Modrzejową w Parafii Rzecznów	Soleckim	Opatowsk.	19695	7635	1306	8941
Stupia Bukowiec w Parafii Pilezyca	Konieckim	Opoczyns.	2700	37	223	260
Sopot w Parafii Błotnica	Radomski.	Radomski.	735	98	123	221
Sulgostów, Klwowska Wola, Brzesko, Jelonek, Lipowa, Zapole, Borowa Wo- la i Miasteczko Klwów w Par. Klwów	Opoczyns.	Opoczyns.	21900	1241	2203	3444
Szwarszowice górne w Parafii Mniechów	Opatowsk.	Opatowsk.	4635	144	456	600
Unewel w Parafii Białobrzegi	Opoczyns.	Opoczyns.	1350	122	188	310
Wojnowice małe w Parafii Modliborzyce	Opatowsk.	Opatowsk.	5070	575	373	948
Wola Kaszowska w Parafii Błotnica	Radomski.	Radomski.	3030	195	348	543
Wywóz, Brzeźniki, Górki i Budy w Pa- rafii Gielniow	Opoczyns.	Opoczyns.	2670	176	313	489
Zakrzew i Wymysłów w Par. Rozniszew Okres III.	Radomski.	Radomski.	5190	110	383	493
Bieniadzice z folwarkami Dąbrowa, wsią Jarosławice, kolonią Zagrabówki, z młynem Blich osadą Swinki i Swinio- chy w parafii Jarosławice	Radomski.	Radomski.	6150	1130	809	1939
Borya C. w Parafii Bartów	Soleckim	Opatowsk.	2190	577	293	870
Broniów z przyległością Krawara w Pa- rafii Chlewiska	Szydłowi.	Opoczyns.	5070	168	624	792
Byszów i Kępie w Parafii Chobrzany	Sandomie.	Sandomie.	8730	211	611	852
Czarnocin w Parafii Bukowno	Radomski.	Radomski.	1980	78	177	255
Czerwona Wola w Parafii Mnin	Opoczyns.	Opoczyns.	3735	103	251	354
Dąbrówka w Parafii Drzewica	Opoczyns.	Opoczyns.	5955	492	469	961
Dembowa Wola w Parafii Magnuszew	Kozieniec.	Radomski.	6000	235	434	669
Ducka Wola w Parafii Strumia	Radomski.	Radomski.	2625	76	218	294
Gawrony i Benignów w Parafii Sulek	Opoczyns.	Opoczyns.	2335	290	202	492
Glinice w Parafii Wrzeszczow	Radomski.	Radomski.	4425	105	332	437
Jastrzębska Wola i Pipała w Parafii Iwa- niska	Staszows.	Sandomie.	3750	53	312	365
Jawór w Soleckim z kolonią Jaworow, Czodawa, Janowice i Podolany, w Pa- rafii Krępa	Soleckim	Opatowsk.	8700	1030	653	1683
Jeżowa Wola w Parafii Cerekiew	Radomski.	Radomski.	3870	406	300	706
Kamień Mściowski w Parafii Sandomierz	Sandomie.	Sandomie.	4095	251	457	594
Kazanów miasto i Miechów w Parafii Ka- zanów	Radomski.	Radomski.	13695	420	835	1255
Kieleczyna, Wola Kieleczyńska i Skoczy- las w Parafii Kieleczyna	Staszows.	Sandomie.	6345	137	457	594
Krępa B. w Parafii Krępa	Soleckim	Opatowsk.	4500	348	338	686
Krzyżanowice, Małeń i Huta w Parafii Krzyżanowice	Soleckim	Opatowsk.	9570	1523	885	2408

Lenarezyce w Parafii Obrazów	Sandomie.	Sandomie.	7425	155	529	684
Lipa Maleniec, składające się z trzech Kluczów: 1, Klucz Maleniecki; 2, Klucz Miedziarski; 3, Klucz Lipski i wieś Ru- da w Parafii Lipa	Konieckim	Opoczyns.	38205	2950	2485	5435
Maleczów i Janiszpol w Parafii Radom	Radomski.	Radomski.	4410	151	332	483
Maśnik v. Kępa Gorecka w Par. Pulaniec	Staszows.	Sandomie.	1125	20	163	183
Młodynie dolne w Parafii Bukowno	Radomski.	Radomski.	2070	279	108	387
Młodynie górne w Parafii Bukowno	Radomski.	Radomski.	1755	73	245	318
Mściów z przyległościami Doraz i Doly w Parafii Sandomierz	Sandomie.	Sandomie.	11370	671	1075	1746
Niedareczów górny w Parafii Odechów	Radomski.	Radomski.	1890	158	309	467
Niedareczów dolny w Parafii Odechów	Radomski.	Radomski.	2850	194	323	517
Ninków w Parafii Borkowice	Szydłowi.	Opoczyns.	6900	1300	496	1796
Ossuchów w Parafii Kazanów	Radomski.	Radomski.	4650	186	565	751
Ossala, Nakoł, Trzcianka i Nickrasów w Parafii Staszów	Staszows.	Sandomie.	17670	459	1989	2448
Ostałów i Zawonia w Parafii Wysoka	Szydłowi.	Opoczyns.	7800	284	912	1196
Ostrołęka w Parafii Wrzos	Radomski.	Radomski.	2220	93	193	286
Polieczna, Wileza Wola, Pilna Wola, Te- klów i Franków w Parafii Polieczna	Kozieniec.	Radomski.	13950	1143	937	2080
Przewłoka i Kępa Przewłowska w Para- fii Koprzywnica	Staszows.	Sandomie.	2700	165	174	336
Przyborowice w Parafii Kieleczyna	Staszows.	Sandomie.	2715	62	225	289
Przybysławice z wsią Borek i 25 morga- mi lasu na Pęclawicach w Parafii Przy- bysławice	Sandomie.	Sandomie.	8730	187	607	794
Przytyk miasto Stary i Nowy, Podgajek Słowików i Studzienice w Par. Przytyk	Radomski.	Radomski.	35145	6097	2292	8389
Radostów z wsią Antońców w Par. Raków	Staszows.	Sandomie.	8340	193	581	774
Raków miasto z wsią Jamno, Papiernią Młynami i tartakiem w Parafii Raków	Staszows.	Sandomie.	22500	467	1484	1951
Ruda Wielka i Sniadków w Par. Kowala	Radomski.	Radomski.	9300	959	643	1602
Rusinow z wsiami i folwarkami, Grabo- wa, Dorowa, Kawenka, Czekay czyli Wygoda, Nieznamirowice, Wola Gale- cka i część wsi Gałek w Parafii Nie- znamirowice	Opoczyns.	Opoczyns.	28665	1090	2868	3958
Rykoszyn w Parafii Piękoszów	Szydłowi.	Opoczyns.	2925	221	318	539
Skolankowska Wola w Parafii Iwaniska	Staszows.	Sandomie.	1680	40	171	211
Skotniki, część na Bogory i Pocięszków w Parafii Skotniki	Staszows.	Sandomie.	12930	1142	885	2027
Strzeszkowice w Parafii Drzewica	Opoczyns.	Opoczyns.	3975	112	312	424
Sulejów w Parafii Tarłów	Sandomie.	Sandomie.	8910	164	1266	1430

Święcica, Komorna i Zagrody w Parafii Obrazów	Sandomie.	Sandomie.	16875	433	1124	1557
Trzebiesławice w Parafii Staszów	Staszows.	Sandomie.	4395	115	237	352
Wilezyca, Jastrzębno, Szczytniki, Dą- browka z folwarkiem Dwikozy i Czer- nin w Parafii Jankowice	Sandomie.	Sandomie.	14640	432	982	1414
Wistka w Parafii Skrzyńsko	Opoczyńs.	Opoczyńs.	4305	103	326	429
Witosławice z częścią na wsi Rostoli- cach, Modrzewie i Niegorzyce w Para- fii Waśniów	Opatowsk.	Opatowsk.	11835	136	1353	1489
Wola Guzowska w Parafii Kowala	Radomski.	Radomski.	2700	125	230	355
Wola Sienimka, Krzyżanówka i Kocho- nówka w Parafii Sienno	Soleckim	Opatowsk.	10665	636	527	1163
Wolanów miasto i Kowala Duszocin w w Parafii Wolanów	Radomski.	Radomski.	14580	850	1482	2332
Wysoczki w Parafii Szczeglice	Staszows.	Sandomie.	1920	106	306	412
Zacharzew w Parafii Radzanów	Radomski.	Radomski.	2910	105	237	342
Zajeziórze, Bystrojowice i część na Bo- goryi w Parafii Chobrzany	Sandomie.	Sandomie.	12240	197	836	1033
Zalesie z częścią Kobylnik zwaną w Pa- rafii Szumsko	Staszows.	Sandomie.	3300	78	195	273
Zameczek Ostrów, z wsiami Suków, Wo- la Sukowska, nomenklaturami Borki i Podwalina w Parafii Przytyk	Radomski.	Radomski.	12870	826	978	1804
Zakrzew Kościelny w Parafii Zarzew	Radomski.	Radomski.	7950	303	557	860

w Radomiu dnia  $\frac{6}{18}$  Kwietnia 1856 r.

Prezes, *Zdziechowski.*

Pisarz Assessor Kollegialny, *Januszewicz.*

Nr. 321.

*Sąd Policji Prostój Okregu Szydłowskiego.*

(543)

W dniu  $\frac{10}{22}$  Marca r. b. w piecu garncarskim Kacpra Celejowskiego, mieszkańca mia-  
sta Szydłowa, znaleziony został chłopak nieznanego, niezwywy, lat 16 mięt mogący, wzro-  
stu dobrego, budowy szczupłej, wyniszczony do najwyższego stopnia, włosów blond kró-  
tko ostrzyżonych, oczu siwych, twarzy zapadłej; ubrany w czapkę granatową sukienną  
z barankiem czarnym, kamizelę, koszulę i spodnie płócienne posmolone, buty chłopskie.  
Ktoby o nazwisku i pochodzeniu tego chłopaka miał jaką wiadomość, udzielić ją zechce  
Sądowi Poprawczemu w Kielcach lub najbliższemu jego zamieszkania.

Chmielnik dnia  $\frac{17}{29}$  Marca 1856 r.

Podsedek, Rada Honorowy, *Hryniewicki.*

### L I S T G O N C Z Y .

Nr. 25344 (550). Tomasz Dudek v. Miętkiewicz, rodem z wsi Przystecyni Powiatu  
Kaliskiego, wieku lat 30, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego,  
włosów blond i Tremieczek Wielgopolan, rodem z wsi Łukowic Powiatu Włocławskiego,  
wieku lat 21, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów  
blond, obaj o samowolną bytność za granicą obwinieni, przez Rząd Gubernialny War-  
szawski poszukiwani.